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Dotyczy przetargu nieograniczonego na robote budowlang pn. Prace modernizacyjno - adaptacyjne
w Przychodni Specjalistycznej SPZOZ Swidnik - ul. B. LeSmiana 4 -
numer sprawy SPZOZ/ZP/271/26/12/2020

W zwigzku z postawionymi pytaniami zwigzanymi z przetargiem jw. Samodzielny Publiczny Zaktad
Opieki Zdrowotnej w Swidniku zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych uprzejmie
odpowiada:

Dot. zadania Nr 2 - Wykonanie prac remontowo-budowlanych zwigzanych z montazem / wyposazeniem
budynku w winde osobowa w budynku Przychodni Specjalistycznej

Ad. Pytanie 1

Czy w istniejacym szybie dzwigowym jest obecnie zainstalowany dzwig i ma podlega¢ demontazowi w ramach
przedmiotu umowy?

Odpowiedz

NIE

Ad. Pytanie 2

W przedmiarze rob6t jest mowa o montazu belki montazowej w maszynowni. Czy nowy dzwig ma by¢
instalowany z wykorzystaniem istniejacego goérnego pomieszczenia maszynowni (zalecane rozwigzanie z
eksploatacyjnego punktu widzenia)? Jesli jest takie pomieszczeni, to prosimy o wiecej informacji w tym zakresie
tj. rysunek lub wymiary maszynowni, wymagania wzgledem remontu pomieszczenia itp.

Odpowiedz

Nowy dzwig ma by¢ instalowany bez wykorzystania istniejacego pomieszczenia maszynowni

Ad. Pytanie 3

W SIWZ pojawia si¢ wiele zapisow sugerujgcych wykonywanie prac na podstawie uzyskania pozwolenia na
budowe. Czy takie pozwolenie zostato juz uzyskane?

Z punktu widzenia celu, montaz dzwigu w przypadku gdy nie ma ingerencji w konstrukcje obiektu, nie podlega
nawet zgtoszeniu rob6t budowlanych.

Odpowiedz

Prace remontowo-budowlane zwigzane z montazem / wyposazeniem budynku w winde osobowa nie
wymagaja pozwolenia na budowe.

Roboty budowlane nie ingeruja w konstrukcje budynku. Szacht windowy zostat czeSciowo przygotowany
do montazu dzwigu osobowego.




Ad. Pytanie 4

Zamawiajacy wprowadza wiele ogoélnych zapisow dotyczacych dokumentacji projektowej. Prosimy
0 jednoznaczng informacje, czy wymaga sie¢ wykonywania projektow wielobranzowych budowlanych nawet
w przypadku, gdy uzyskanie pozwolenia na budowe nie bedzie wymagane?

Z punktu widzenia celu tj. montazu dzwigu, niezbedne jest opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby
UDT.

Odpowiedz

Niezbedne jest opracowanie dokumentacji technicznej na potrzeby UDT.

Ad. Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, Zze w ramach zaoferowanego okresu gwarancji wymaga si¢ prowadzenia bezpfatnej
petnej konserwaciji wraz z obstuga systemédw powiadania ekip ratowniczych.

Odpowiedz

TAK, w ramach zaoferowanego okresu gwarancji wymaga sie prowadzenia bezplfatnej petnej konserwaciji
wraz z obstuga systemoéw powiadania ekip ratowniczych

Ad. Pytanie 6

Zamawiajacy wymaga Kontroli dostepu. Prosimy o podanie wigcej informacji w tym zakresie tj.

a) czy kontrola ma by¢ oparta na stacyjkach kluczykowych, czy na kartach zblizeniowych

b) czy kontrola ma sie odbywaé w kabinie czy na kazdym przystanku

c) czy zaktada sie tylko jeden poziom weryfikacji uprawnien, czy moze zaktada sie bardziej rozbudowany system
z wieloma poziomami dostepnosci?

Odpowiedz

ad. pkt. a) kontrola ma by¢ oparta na stacyjkach kluczykowych,

ad. pkt. b) kontrola ma sie odbywac w kabinie,

ad. pkt. ¢) nie wymaga sie rozbudowanego systemu z wieloma poziomami dostepnosci.

Ad. Pytanie 7

Sredni czas montazu dzwigu to 6 tygodni. Prosimy o potwierdzenie, ze dopuszcza si¢ prowadzenie prac
bezposrednio na obiekcie we wskazanym okresie.

Odpowiedz

TAK

Ad. Pytanie 8

Zambwienie jest realizowane w ramach programu RPOWL wspéffinansowanego ze srodkow EFRR. Czy wymaga
si¢ spetnienia dodatkowych wymagan dotacyjnych wzgledem windy np. ,Standardy dostepnosci dla polityki
spojnosci 2014-2020"?

Dokument ten wprowadza dodatkowe wymagania wzgledem dzwigow co jest istotne z punktu wykonywania
kalkulaciji.

Odpowiedz

TAK

Ad. Pytanie 9

Prosimy o potwierdzenie, Ze wymaga sie zapewnienia samej funkcji zjazdu pozarowego, a integracja z systemem
ppoz obiektu lezy po stronie Zamawiajacego. Jesli jest inaczej, prosimy o wiecej informacji wzgledem oczekiwan
z zakresu ochrony przeciwpozarowej (w ewentualng odporno$¢ ogniowg drzwi).

Odpowiedz

Integracja z systemem ppoz obiektu lezy po stronie Zamawiajacego.

Dzwig ma by¢ przygotowany do podtaczenia do Systemu Sygnalizacji Pozaru (SAP ).



1. Jednocze$nie Zamawiajacy informuije, Ze:

a) dokonat zmiany ogtoszenia w zakresie uzupetnienia opisu przedmiotu zaméwienia - w sekcji I1.4) Krotki opis
przedmiotu zaméwienia.
Zadania, na ktére Wykonawca moze ztozy¢ oferte, zostaly szczegbtowo opisane w czesci ogltoszenia
ZALACZNIKI - INFORMACJE DOTYCZACE OFERT CZESCIOWYCH;

b) dokonat zmiany Zatacznika Nr 1.2 do SIWZ ( Parametry techniczne dzwigu osobowego ) wykreslajac pkt. 2
pod tabelg z parametrami;

c) dodat w SIWZ zapis ,Oferte mozna skfadac na jedno lub dwa zadania. Kazde zadanie oceniane bedzie
indywidulanie” .

W zwigzku z powyzszymi zmianami Zamawiajgcy wyznacza nowy termin sktadania i otwarcia ofert:
nowy termin sktadania ofert: do dnia 25 stycznia 2021 roku do godz. 10.00
nowy termin otwarcia ofert: dnia 25 stycznia 2021 roku godz. 10.10.

Zmiany terminow zostaty dokonane w SIWZ i w Ogtoszeniu o zaméwieniu

2. Na stronie internetowej zamieszczono :

a) Zatacznik Nr 1.2 do SIWZ po zmianach z dnia 15.01.2021r.

b) SIWZ po zmianach z dnia 15.01.2021r.,

c) Zmiane ogtoszenia 0 zaméwieniu z uwzglednieniem zmiany terminu skfadania i otwarcia ofert.

Z powazaniem




